
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

НАКАЗ

11.09.2023 № 248-ос

Про встановлення доплати 
керівникам закладів загальної 
середньої освіти Чернівецької міської 
територіальної громади

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28.12.2021 року 

№1391 «Деякі питання встановлення підвищень посадових окладів (ставок 

заробітної плати) та доплат за окремі види педагогічної діяльності у державних 

і комунальних закладах та установчих освіти»

Н А К А З У Ю :

1. Встановити з 01.09.2023 року на 2023/2024 навчальний рік доплату в 

розмірі 20% керівникам закладів загальної середньої освіти комунальної форми 

власності Чернівецької міської територіальної громади, у яких організовано 

навчання осіб з особливими освітніми потребами та створено три і більше 

інклюзивних класи, в межах фонду оплати праці.

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти упродовж 2023 року, у 

випадку поточних змін (їх відкриття/закриття), своєчасно подавати інформацію 

щодо кількості інклюзивних класів своїм головним бухгалтерам.

3. Головним бухгалтерам закладів освіти, яким надано фінансову 

автономію, здійснювати доплату керівникам закладів загальної середньої освіти



комунальної форми власності Чернівецької міської територіальної громади, у 

яких організовано три і більше інклюзивних класи.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника, начальника відділу забезпечення якості та стратегічного розвитку 

закладів загальної середньої освіти Управління освіти Альону Онофрей.

Заступник начальника 
з фінансово-економічних пита 
Управління освіти 
Чернівецької міської ради

Погоджено:
Заступник начальника, 
начальник відділу забезпечення 
якості освіти та стратегічного 
розвитку закладів освіти 
Управління освіти 
Чернівецької міської ради

Денис КРУГЛЕЦЬКИИ

Альона ОНОФРЕЙ

Виконавець:
Начальник відділу бухгалтерського 
обліку та звітності Наталія ПУКАС


